2014 年 4 月 24 日

关于对印度境内日语学校的支援

作为在印度的社会贡献活动之一环，本公司的子公司――印度冈谷钢机公司（总部：新德里）决定，在当地

实施对日语学校的支援讲座，特此通知。

1. 日语讲座的名称  OKAYA Sponsored Japanese Language Course

2. 运营主体  Indo-Japan e-Services

（简称：IJES、新德里）

3. 开讲时间  2014 年 7 月（预定）

4. 支援内容  负担上述常设日语讲座的开设和运营的相关费用以及学生奖学金，对印

度的日语教育提供支援。（总额一年 50 万日元～70 万日元左右）

〈参考〉
印度冈谷钢机公司概要

总部 : 新德里
分部 : 班加罗尔分部
成立日期 : 2007 年 12 月 28 日
法人代表 : 水户部 玄
资本金 : 3500 万印度卢比（约 6000 万日元）
营业额 : 2013 年 12 月期 44 亿日元
经营范围 : 商社